

评标报告（公示版）

项目名称： 2025 年度通城县五里镇锡山村等五个耕地占补平衡项目 C1-C5 标段 C1 标段

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北鸿运致胜建设有限公司	
2	湖北宁泉建筑工程安装有限公司	
3	湖北银泉建设工程有限公司	
4	绵江建设集团有限公司	
5	湖北驭水工程建设有限公司	
6	湖北田冶建设工程有限公司	
7	湖北省水安建设有限公司	
8	湖北旌帆建设工程有限公司	
9	湖北承新建设工程有限公司	
10	湖北中天宏业建设工程有限公司	
11	湖北清泓建设工程有限公司	
12	湖北锦天禹建设工程有限公司	
13	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	
14	天新盛建设集团有限公司	
15	湖北恒楚建设工程有限公司	
16	河南省中安建筑工程有限公司	

17	武汉亦非凡建筑工程有限公司	
18	湖北鼎沣源建设有限责任公司	
19	武汉中盛楚汉建筑有限公司	
20	湖北雄建建设工程有限公司	
21	湖北金泉建筑工程有限公司	
22	湖北洛风建设有限公司	
23	中武建设集团有限公司	
24	河南新延实业有限公司	
25	仙桃市黄荆建筑工程有限公司	
26	湖北尊润建设工程有限公司	
27	中襄建设集团有限公司	
28	浩天建工集团有限公司	
29	湖北建业建筑工程有限公司	
30	湖北泽明建设工程有限公司	
31	湖北洋发建设工程有限公司	
32	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	
33	百年建设集团有限公司	
34	盛豪建设集团有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	中襄建设集团有限公司		投标文件无封面;投标文件没有签字盖章的封面;格;未响应投标文件格式;未响应招标文件中的投

			标文件格式、内容，无投标文件封面。；
2	湖北中天宏业建设工程有限公司		未提供 6 个月缴纳税收证明;未按要求提供 6 个月企业纳税证明，只有 2 个月的纳税证明;企;未提供完整的近 6 个月企业缴纳税收的证明，只提供了两个月的企业缴纳税收的证明;只提供了 6 月、7 月两个月的企业缴纳税收证明。；
3	湖北清泓建设工程有限公司		未提供企业缴纳税收证明;未提供企业纳税证明文件;企;未提供近 6 个月企业缴纳税收的证明;未提供企业缴纳税收证明。；

(三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

(四) 评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价因素评分标准汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	248.25	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65
2	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	249.20	49.84	49.84	49.84	49.84	49.84
3	湖北雄建建设工程有限公司	248.65	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73
4	河南省中安建筑工程有限公司	249.25	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85

5	武汉中盛楚汉建筑有限公司	246.85	49.37	49.37	49.37	49.37	49.37
6	湖北鸿运致胜建设有限公司	249.65	49.93	49.93	49.93	49.93	49.93
7	湖北洛风建设有限公司	248.50	49.70	49.70	49.70	49.70	49.70
8	湖北锦天禹建设工程有限公司	249.70	49.94	49.94	49.94	49.94	49.94
9	中武建设集团有限公司	248.65	49.73	49.73	49.73	49.73	49.73
10	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	247.75	49.55	49.55	49.55	49.55	49.55
11	盛豪建设集团有限公司	248.75	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75
12	湖北建业建筑工程有限公司	248.90	49.78	49.78	49.78	49.78	49.78
13	湖北省永安建设有限公司	249.80	49.96	49.96	49.96	49.96	49.96
14	湖北尊润建设工程有限公司	249.45	49.89	49.89	49.89	49.89	49.89
15	湖北田冶建设工程有限公司	249.95	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
16	湖北金泉建筑工程有限公司	249.05	49.81	49.81	49.81	49.81	49.81
17	湖北恒楚建设工程有限公司	249.30	49.86	49.86	49.86	49.86	49.86
18	河南新延实业有限公司	246.75	49.35	49.35	49.35	49.35	49.35
19	湖北洋发建设工程有限公司	248.90	49.78	49.78	49.78	49.78	49.78
20	天新盛建设集团有限公司	243.05	48.61	48.61	48.61	48.61	48.61
21	百年建设集团有限公司	246.25	49.25	49.25	49.25	49.25	49.25
22	湖北鼎沅源建设有限责任公司	249.25	49.85	49.85	49.85	49.85	49.85
23	湖北承新建设工程有限公司	248.50	49.70	49.70	49.70	49.70	49.70
24	浩天建工集团有限公司	247.35	49.47	49.47	49.47	49.47	49.47
25	仙桃市黄荆建筑工程有限公司	247.45	49.49	49.49	49.49	49.49	49.49
26	湖北泽明建设工程有限公司	248.25	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65
27	湖北旌帆建设工程有限公司	246.55	49.31	49.31	49.31	49.31	49.31
28	湖北驭水工程建设有限公司	247.30	49.46	49.46	49.46	49.46	49.46
29	湖北宁泉建筑工程安装有限公司	246.50	49.30	49.30	49.30	49.30	49.30

30	绵江建设集团有限公司	249.10	49.82	49.82	49.82	49.82	49.82
31	湖北银泉建设工程有限公司	249.55	49.91	49.91	49.91	49.91	49.91

技术评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	124.35	24.10	25.10	22.05	27.40	25.70
2	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	168.50	32.70	33.90	28.50	34.80	38.60
3	湖北雄建建设工程有限公司	136.20	23.40	28.40	26.50	32.60	25.30
4	河南省中安建筑工程有限公司	146.60	25.10	32.60	28.50	31.60	28.80
5	武汉中盛楚汉建筑有限公司	147.10	25.90	30.60	28.50	31.20	30.90
6	湖北鸿运致胜建设有限公司	165.10	31.80	30.80	28.50	40.00	34.00
7	湖北洛风建设有限公司	143.30	26.80	29.40	28.50	32.00	26.60
8	湖北锦天禹建设工程有限公司	155.60	26.70	32.60	28.50	31.70	36.10
9	中武建设集团有限公司	148.60	26.10	34.30	28.50	32.50	27.20
10	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	123.60	24.00	24.70	23.50	26.10	25.30
11	盛豪建设集团有限公司	155.10	32.80	32.70	28.50	31.10	30.00
12	湖北建业建筑工程有限公司	143.40	25.90	29.10	24.50	31.60	32.30
13	湖北省水安建设有限公司	160.00	31.30	34.10	28.50	29.70	36.40
14	湖北尊润建设工程有限公司	157.90	23.60	37.00	30.50	31.10	35.70
15	湖北田冶建设工程有限公司	141.10	24.60	27.90	23.50	30.00	35.10
16	湖北金泉建筑工程有限公司	157.40	32.80	31.00	28.50	34.10	31.00
17	湖北恒楚建设工程有限公司	143.40	29.70	28.60	23.50	31.10	30.50
18	河南新延实业有限公司	140.50	24.20	29.50	24.50	31.70	30.60

19	湖北洋发建设工程有限公司	155.40	26.90	35.50	27.50	31.10	34.40
20	天新盛建设集团有限公司	137.80	25.80	28.50	24.50	30.00	29.00
21	百年建设集团有限公司	143.80	25.00	30.20	28.50	31.60	28.50
22	湖北鼎沅源建设有限责任公司	156.40	32.30	34.20	28.50	31.40	30.00
23	湖北承新建设工程有限公司	143.00	27.60	29.50	28.50	32.40	25.00
24	浩天建工集团有限公司	148.20	29.40	30.20	28.50	30.60	29.50
25	仙桃市黄荆建筑工程有限公司	147.30	24.20	30.80	28.50	31.10	32.70
26	湖北泽明建设工程有限公司	151.30	23.10	32.70	28.50	31.10	35.90
27	湖北旌帆建设工程有限公司	142.40	29.10	28.70	24.50	30.50	29.60
28	湖北驭水工程建设有限公司	150.40	31.10	31.70	25.50	30.70	31.40
29	湖北宁泉建筑工程安装有限公司	139.50	25.50	29.00	23.50	31.60	29.90
30	锦江建设集团有限公司	137.80	23.80	28.20	24.50	30.60	30.70
31	湖北银泉建设工程有限公司	162.70	32.10	34.20	28.50	31.50	36.40

商务评审评分因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
2	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
3	湖北雄建建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
4	河南省中安建筑工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
5	武汉中盛楚汉建筑有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
6	湖北鸿运致胜建设有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
7	湖北洛风建设有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00

8	湖北锦天禹建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
9	中武建设集团有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
10	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
11	盛豪建设集团有限公司	25.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
12	湖北建业建筑工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
13	湖北省水安建设有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
14	湖北尊润建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
15	湖北田冶建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
16	湖北金泉建筑工程有限公司	25.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
17	湖北恒楚建设工程有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
18	河南新延实业有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
19	湖北洋发建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
20	天新盛建设集团有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
21	百年建设集团有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
22	湖北鼎沣源建设有限责任公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
23	湖北承新建设工程有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
24	浩天建工集团有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
25	仙桃市黄荆建筑工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
26	湖北泽明建设工程有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
27	湖北旌帆建设工程有限公司	25.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
28	湖北驭水工程建设有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
29	湖北宁泉建筑工程安装有限公司	45.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00
30	绵江建设集团有限公司	15.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
31	湖北银泉建设工程有限公司	35.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00

其他评审因素评分标准（暗标评审）汇总表							
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分				
			1	2	3	4	5
1	武汉亦非凡建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	湖北雄建建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	河南省中安建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	武汉中盛楚汉建筑有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	湖北鸿运致胜建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	湖北洛风建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	湖北锦天禹建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	中武建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	武汉晟宇天成建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	盛豪建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	湖北建业建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	湖北省水安建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	湖北尊润建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	湖北田冶建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	湖北金泉建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	湖北恒楚建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	河南新延实业有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	湖北洋发建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	天新盛建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	百年建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
22	湖北鼎泮源建设有限责任公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

23	湖北承新建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	浩天建工集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	仙桃市黄荆建筑工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	湖北泽明建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	湖北旌帆建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28	湖北驭水工程建设有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29	湖北宁泉建筑工程安装有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
30	绵江建设集团有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31	湖北银泉建设工程有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

序号	投标单位	投标报价得分	技术评审得分	商务评审得分	其他评审得分	总分	排名
1	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司					92.64	1
2	湖北尊润建设工程有限公司					91.32	2
3	湖北锦天禹建设工程有限公司					89.87	3